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Hankintapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2022-4034
Rovaniemen kaupunginkirjaston osallistuminen Kansalliskirjaston FinELib-konsortion 
järjestämään Digitaalisen videokilpailun kilpailutukseen

Kainuun, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan kuntien yleisten kirjastojen yhteinen Pohjoisen 
eKirjasto aloitti toimintansa tammikuussa 2022. Pohjoisen eKirjaston 
yhteistyösopimuksen mukaan Rovaniemen kaupunginkirjasto ja Oulun 
kaupunginkirjasto organisoivat ja koordinoivat Pohjoisen eKirjaston toimintaa 
Kainuun, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan muiden yleisten kirjastojen puolesta ja 
antamalla valtuutuksella. 

Rovaniemen kaupunginkirjasto ja Oulun kaupunginkirjasto ilmoittavat Pohjoisen 
eKirjasto -toimijat Helsingin Yliopiston alaisen Kansalliskirjaston FinELib-konsortion 
järjestämään kilpailutukseen, jossa kohteena on Digitaaliset videopalvelut yleisille 
kirjastoille. Palvelun kautta elokuvia ja videoita on mahdollista katsoa ajasta ja 
paikasta riippumatta. Palvelu laskutetaan suoraan Pohjoisen eKirjasto -toimijoilta 
asukaslukujen suhteessa. Palvelu otetaan käyttöön kilpailutuksessa määritellyin 
ehdoin. Palvelusta tehdään kahden (2) vuoden määräaikainen sopimus. Sopimukseen 
sisältyy enintään yksi (1) enintään kahden (2) vuoden pituinen optiokausi. Palvelu 
voidaan irtisanoa hankintasopimukseen kirjattavin ehdoin. 

Kilpailutettavan hankinnan arvioitu arvo vuonna 2023: Pohjoisen eKirjaston osalta 90 
000 € (alv 0%), Rovaniemen kaupunginkirjaston osalta 8 708 € (alv 0%) ja Lapin 
kirjaston osalta 23 946€ (alv 0%). 

Kilpailutettavan hankinnan arvioitu arvo koko sopimuskaudella: Pohjoisen eKirjaston 
osalta 360 000 € (alv 0%), Rovaniemen kaupunginkirjaston osalta 34 830€ (alv 0%) ja 
Lapin kirjaston osalta 95 783 € (alv 0%).

 

Päätös
Rovaniemen kaupunginkirjasto ilmoittaa Rovaniemen ja muut Lapin kirjastot 
yhteistyösopimuksen valtuuttamana mukaan kilpailutukseen.

Tiedoksi
Rovaniemen kaupunginkirjasto

Allekirjoitus

Merja Tervo 
Palvelualuepäällikkö
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Muutoksenhakukielto
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Muutoksenhakukielto
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös 
koskee Kuntalain 410/2015, 136 §:n mukaan vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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